АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	проект
	№

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Перечень должностей  муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с протоколами комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в администрации городского округа Верхняя Пышма, и урегулированию конфликта интересов от 07.03.2019 № 1, от 16.12.2019 № 3, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма                             от 13.05.2016 № 596, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (www.movp.ru).

	Глава городского округа
	И.В. Соломин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Верхняя Пышма
от______________________№_____

[bookmark: P36]ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации городского округа
Верхняя Пышма, при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Наименование подразделения
	Наименование должности

	Глава городского округа

	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Ведущий специалист по взаимодействию с правоохранительными органами

	Комитет по управлению имуществом
	Председатель комитета
Заместитель председателя комитета
Главный специалист
Ведущий специалист

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Комитета по управлению имуществом
	Начальник отдела

	Финансовое управление

	Начальник управления
Заместитель начальника управления

	Отдел финансового контроля
Финансового управления
	Начальник отдела
Главный специалист
Ведущий специалист

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Финансового управления
	Начальник отдела

	Отдел планирования доходов
Финансового управления
	Начальник отдела
Главный специалист

	Бюджетный отдел
Финансового управления
	Главный специалист

	Отдел социальной политики
	Начальник отдела

	Комитет экономики и муниципального заказа
	Председатель комитета
Заместитель председателя комитета
Ведущий специалист

	Отдел муниципального заказа комитета экономики и муниципального заказа
	Ведущий специалист

	Отдел прогнозирования и мониторинга социально-экономического развития комитета экономики и муниципального заказа
	Начальник отдела
Главный специалист

	Отдел городского хозяйства и охраны окружающей среды
	Начальник отдела
Ведущий специалист

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации
	Начальник отдела
Главный специалист

	Управление архитектуры и градостроительства
	Начальник управления
Заместитель начальника управления
Главный специалист
Ведущий специалист

	Юридический отдел
	Начальник отдела
Главный специалист
Ведущий специалист
Специалист 1 категории

	Отдел по учету и распределению жилья
	Начальник отдела
Ведущий специалист

	Управление делами
	Начальник управления

	Служба по развитию потребительского рынка
	Главный специалист
Ведущий специалист

	Балтымская сельская администрация
	Глава сельской администрации

	Исетская поселковая администрация
	Глава поселковой администрации

	Кедровская поселковая администрация
	Глава поселковой администрации

	Красненская поселковая администрация
	Глава поселковой администрации

	Мостовская сельская администрация
	Глава сельской администрации

[bookmark: _GoBack]